
Gemeentelijke Inkoopvoorwaarden bij IT (GIBIT) 2016

Burgemeester en wethouders van de gemeente Buren,

gelet op de Europese aanbestedingsrichtlijnen en de gewijzigde Aanbestedingswet 2012;

besluiten:

 
I. Vast te stellen de Gemeentelijke Inkoopvoorwaarden bij IT (GIBIT) 2016 conform de bijlage bij dit

besluit.

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking.

 

Buren, 11 juli 2017

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, Mr. I.P.C. van Wamel - Geene

de burgemeester, J.A. de Boer MSc

Nr. 128285

GEMEENTEBLAD 25 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2017 nr. 128285 25 juli 20171


